

B2B TRACTOR 2024



B2B TRACTOR

28 MART 2024 İSTANBUL

Uluslararası Traktör Tedarik Zirvesi

İSTANBUL SABIHA GÖKÇEN HOTEL

28 MART'TA DÜNYA TRAKTÖR ÜRETİCİLERİYLE BULUŞUN

10 Farklı ülkede üretim yapan 13 Uluslararası Traktör üreticilerinin Satın alma yetkililerinin katılımıyla, 28 Mart 2024 tarihinde İstanbul'da "Uluslararası Traktör B2B Tedarik Zirvesi" organizasyonu düzenlenmektedir.

Yeni tedarik alternatifleri oluşturmak amacıyla organizasyona katılan üreticilerin satın alma yetkililerine, firmanızı tanıtabilir ve sipariş alma aşamasına kadar olan süreci, yapacağınız bire bir görüşmelerle belirleyebilirsiniz.

PROGRAM:

09:00-12:00 B2B Görüşmeleri

12:00-13:00 Öğle Yemeği

13:00-17:00 B2B Görüşmeleri

28 MART 2024

PERŞEMBE



Her bir görüşmeniz için yeterli zaman mevcuttur. Üreticilerle yapacağınız görüşmelerin tümü bir gün içerisinde tamamlanmaktadır.

SATIN ALMA ZİRVESİNE KATILAN ÜRETİCİLER

Mahindra
Tractors



MAHINDRA & MAHINDRA -Hindistan

KATILIMCI : Purchasing Manager

Merkezi Hindistan Mumbai'dedir. 1945 yılında kurulmuştur. Mahindra Group'un bir parçası olan M&M, üretim açısından Hindistan'daki en büyük araç üreticilerindedir. Mahindra Tractors , hacim bakımından dünyanın en büyük traktör üreticisidir. 2018 yılında Fortune India 500 tarafından Hindistan'ın en iyi şirketleri listesinde 17. sırada yer almıştır.

“Mahindra” Traktör, Araba, Jeep, Hafif ticari araç, Ağır ticari araç, Motosiklet ve Elektrikli araçlar üretmektedir. Ürünleri birçok ülkeye ihraç edilmektedir. Mahindra Asya ve Avrupa pazarlarına satış yapmaktadır.

Farklı ülkelerde bir çok şirketleri vardır: *İtalya merkezli Mahindra Europe Srl, ABD'de Mahindra Automotive Kuzey Amerika (MANA), İtalya'da Automobili Pininfarina, Mahindra Güney Afrika, Mahindra Avustralya, Mahindra Brezilya ve Meksika.*

Web sitesi : www.mahindra.com



MILLAT TRACTORS LIMITED



MILLAT TRACTORS -Pakistan

KATILIMCI : Supply Chain Manager

Millat Tractors 1964 yılında kurulmuştur. Merkezi Lahor-Punjab'dadır. Pakistan'ın halihazırda yıllık 50.000 adet Massey Ferguson model traktör üretimiyle en büyük üreticisi konumundadır. 448 çalışanı vardır. Massey Ferguson traktör üretimine ilave olarak Forklift ve Tarım makinaları ekipmanları üretimiyle de Pakistan'ın en büyük üreticisidir. Traktör üretiminin

yanında, Diesel Motor, Diesel Jeneratör ve Tarım Makinaları ekipmanları da üretmektedir. 4 büyük grup şirketi vardır. Pakistan'ın Khyber Pakhtoon Khawah, Punjab, Sindh, Balochistan ve Azad Kashmir eyaletlerinde 78 satış distribütörü vardır.

Web sitesi : www.millat.com.pk

HOLMER



HOLMER Maschinenbau -Almanya

KATILIMCI : General Manager

HOLMER Maschinenbau GmbH'nin ana merkezi Eggmühl Regensburg'dadır. Tarım makinası üretimi yapmaktadır. HOLMER Maschinenbau GmbH 1969 yılında kurulmuştur ve 1974 yılında ilk 6 sıralı kendinden sürüslü şeker pancarı tam toplama makinesini oluşturmuştur. O günden bu yana HOLMER makinesi müşterileri dünya çapında 40'dan fazla ülkede satılmaktadır.

Kendinden sürüslü şeker pancarı tam kapsamlı toplama alanında dünya öncüsüdür. Fransa, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Ukrayna, Birleşik Devletler ve Çin temsilciliğindeki bağlı şirketler ile HOLMER ekibi 400 çalışandan oluşmaktadır.

Terra Variant dünya çapındaki en yüksek performansı gösteren taşıyıcı makine olarak özellikle direk gübre işleme konusunda liderdir.

Ürettiği ürünler : Gübre makinası, Pancar temizleme yükleyiciler, Pancar hasat makinası.

Web sitesi : www.holmer-maschinenbau.com



ELAZ - Rusya

KATILIMCI : Purchasing Manager

PA ELAZ JSC, 35 yılı aşkın bir süredir petrol ve gaz endüstrisi, yol inşaatı, belediye ve otomobil şasilerindeki diğer özel ekipman türleri için geniş bir yelpazede özel ekipman üretimi yapmaktadır. Ayrıca Aftermarket bölümü vardır.

Elaz Ürün kataloğu : https://www.elaz.ru/doc/catalog_en.pdf Aftermarket bölümü "Elaz Ticaret" tüm Rusya'ya parça dağıtımını yapmaktadır.

Link : www.elaz.ru/produksiya/torgovj-dom-elaz

ELAZ markasını taşıyan özel ekipmanlar, Rusya ve BDT'nin (Kazakistan, Özbekistan ve Türkmenistan) önde gelen şirketlerin güvenini kazanmıştır. Ortakları PJSC Gazprom, PJSC NK Rosneft, PJSC Lukoil, PJSC Tatneft, PJSC Gazpromneft gibi Rusya'nın en büyük şirketleridir. Ürünleri, "Rusya'nın en iyi 100 ürünü" ve "Volga Federal Bölgesi'nin en iyi 100 ürünü" ödülleri almıştır.

İş makineleri ve Buldozer parçaları : www.elaz.ru/produksiya/ekskavatory-pogruzchiki-elaz-bl/ekskavatory-pogruzchiki-elaz-bl880

Petrol ve Gaz Endüstrisi için Özel makine ve Ekipmanlar : www.elaz.ru/produksiya/spetstekhnika-dlya-neftegazovo-otrasli

Özel araçlar : www.elaz.ru/produksiya/spetstekhnika-na-avtomobilnom-shassi

Web sitesi : www.elaz.ru



MAURELLI -İtalya

KATILIMCI : Purchasing Manager

1955 yılında kurulmuştur. Şirket merkezi, Napoli-İtalya'dadır. İtalya'da birçok şehirde mağazası vardır. Traktör, otobüs ve kamyonlar için yedek parça satışı yapmaktadır.

Tüm yedek parçalar için hizmet sunmaktadır. Motor yedek parçalarından mekaniğe, kaportadan aksesuarlara, elektrikli parçalardan klimaya, yağlara kadar hizmet sunmaktadır. 300 milyon satış, 86000 m2 depo alanı, 40 mağaza, 4 lojistik merkezi, 40 ülkede satış 70'in üzerinde marka ile işbirliği, Link: <https://maurelli.it/en/brands/>

24 saat yol yardımı ve onarımı garanti etmek için seçilmiş ve uzmanlaşmış M-Truck atölyelerinden oluşan bir ağ oluşturmuştur. İtalya'da lider aftermarket firmaları arasındadır.

Web sitesi : <https://maurelli.it/en> - <https://maurelligroup.com/>



CAPTAIN TRACTOR- Hindistan

KATILIMCI : CEO

1994 yılından itibaren üretim yapmaktadır. Fabrikası Rajkot-Hindistan'dadır. Bharat Stage 3A Akreditasyonuna sahip Hindistan'ın lider mini Traktör üreticisidir. 15-27 HP arası 7 farklı modelde üretim yapmaktadır. Ayrıca traktör ekipmanları üretmektedir. İç Pazar üretiminin dışında özellikle Afrika ve Amerika pazarlarında etkili bir üreticidir. Bunun dışında Hindistan'ın komşularına da ihracat yapmaktadır. Captain mini traktörleri diğer traktörlere göre %40 yakıt tasarrufu sağlamaktadır. Dünya çapında 65 ülkede distribütörlükleri ve satışları vardır. 16.5-27 HP arası traktörler üretmektedir.

Uluslararası alanda satışı olan ülkelerin linki : <https://captaintractors.com/Network/InternationalNetwork>

Dört ulusal ödül ve üç eyalet ödülü de dahil olmak üzere çok sayıda ödülün sahibi olmuştur.

2021 yılında, 21-30 HP arası En İyi Traktör ITOTY Ödülü

2022 yılında 20 HP'nin altındaki En İyi Traktör için ITOTY Ödülü

Captain Tractor-CEO'su organizasyonumuza katılarak, Traktör tedarikçi firmalarla görüşmeler yapacaktır.

Web sitesi : <https://captaintractors.com>



ERKUNT TRAKTÖR -Türkiye

KATILIMCI : Purchasing Manager

2003 yılında kurulmuştur. Türkiye'nin ilk yerli tasarım traktörünü üretmeye başlamıştır. 6 yıl içerisinde pazar 3.'lüğüne yerleşmiş ve Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu içerisinde girmiştir. Ürettiği tüm traktör modelleri için Avrupa Birliği Homologasyon Belgesi'ne sahiptir. Bu vesile ile

özellikle Avrupa kıtasına başlayan ihracat, Türk traktör sektörü için yine bir "ilk" olma özelliği taşımaktadır. İhracat markası ArmaTrac'ı piyasaya sürerek, 17 ülkede yer alan bayileri ile ArmaTrac, yurt dışında da hızla büyümektedir.

Erkunt Traktör, Traktör üreticisi Hintli Mahindra&Mahindra ile Türkiye ve dünya pazarında tek çatı altında faaliyet göstermek üzere anlaşmıştır. Mahindra, Türkiye pazarında Erkunt Traktör'ün Armatrac markasıyla yoluna devam edecektir. ArmaTrac markası dünya çapında Mahindra marka traktörlerin ikinci markası olarak yer alacaktır.

Web sitesi: www.erkuntraktor.com



SAME DEUTZ FAHR- İtalya

KATILIMCI : Purchasing Manager

SAME Deutz-Fahr, dünyanın önde gelen traktör, biçerdöver ve dizel motor üreticilerinden biridir. Merkezi İtalya'da Treviglio(Bergamo)dadır. 1927 yılında kurulmuştur. Farklı ülkelerde 3800'den fazla çalışanı vardır. Ürünleri Same, Deutz-Fahr, Lamborghini Trattori, Hürlimann ve Grégoire firmaları aracılığıyla dağıtılmaktadır.

Fabrikaları, İtalya(merkez), Almanya, Hırvatistan, Hindistan, Türkiye, Fransa ve Çin'de bulunmaktadır. 13 satış iştiraki (Avrupa ve Asya'da), Çin'de ve Rusya'da birer ortak girişim şirketi vardır.

Ayrıca dünya çapında yedek parça dağıtım ağı vardır.

Ürettiği ürünler: Traktör, biçerdöver, Dizel Motor

Web sitesi : www.sdfgroup.com



TÜMOSAN - Türk Motor San.ve Tic. A.Ş.

KATILIMCI : Purchasing Manager

1975 yılında kurulmuştur. 2004 yılında özelleştirilip Albayrak Holding'e satılan, traktör ve motor üretimi yapan Tümösan Türkiye'nin ilk yerli traktör fabrikasıdır. Fabrikası Konya'dadır. 50-105 hp aralığında 3 ve 4 silindirli 2WD-4WD çekiş özellikli 10 seride 202 farklı model traktör üretmektedir. TÜMOSAN'ın yıllık traktör üretim kapasitesi 45000 adet ve motor üretim kapasitesi 75000 adet olup, traktör pazar payı yüzde 15, dizel motorda pazar payı ise yüzde 23'tür. TÜRK TRAKTÖR ve OTOYOL için uzun yıllar dizel motor üretimi yapmıştır. Türkiye'nin ilk yerli üretim tankı Altay tankının 2014 yılında motorlarını üretmeye başlamıştır. Üretim tesisleri 1.600.000 m2 alanda kurulmuş ve 93000 m2 kapalı alan içerisinde üretim yapmaktadır. Traktör ve dizel motorda etkin satış sonrası hizmet sunmaktadır.

Web sitesi: www.tumosan.com.tr



TVH -Belçika

KATILIMCI : Purchasing Manager

TVH Group olarak, Traktör, Forklift yedek parçaları, Platform parçaları,

Tüm iş makinaları parçaları satınalmaları yapan dünya çapında lider aftermarket firmasıdır. Pazar payını sürekli olarak büyütmektedir. Amerika, Avrupa, Asya ve Afrika dahil olmak üzere tüm dünyada müşteri portföyü bulunmaktadır.

Web sitesi: www.tvh.com



BAŞAK TRAKTÖR -Türkiye

KATILIMCI : Ass. Purchasing Manager

Başak Traktör, Sanko Holding, bünyesinde yerli traktör üreten Sakarya'da kurulu fabrikadır.

178.000 m²lik arazide, 35.000 m² kapalı alanda üretim yapmaktadır. Yılda 10.000 traktör üretme kapasitesine sahip fabrikada traktörün motoru dahil ana parçaları imal ve montajı yapılmaktadır.

Web sitesi: www.basaktraktor.com



ITMCO - İran Tractor - İran

KATILIMCI : Purchasing Manager

İran'ın ve Ortadoğu ülkelerinin en büyük traktör üreticisidir. Fabrikası Tebriz'dedir. 1968 yılında üretime başlamıştır. İran'ın en büyük 100 firması arasındadır. Yıllık üretim kapasitesi 30.000 adettir. Kapasiteyi yıllık 50.000 adete çıkaracak çalışmalar yapılmaktadır. 29 ülkeye 13 farklı model ihracatı vardır. 47 hp'den 82 hp'ye kadar ITM serisi traktörleri üretmektedir. Traktör motorları dahil olarak 50 farklı model motor üretimini bünyesinde bulunan Motorsazan firması yapmaktadır. Sudan, Venezuela ve Tajikistan'da joint venture olarak üretim tesisleri vardır. Bu ülkelere ayrıca

yedek parça ihracatı yapmaktadır.

Web sitesi : www.itm.co.ir



IRUM- Romanya

KATILIMCI : Purchasing Manager

1953 yılında kurulmuştur. Fabrikası Romanya'da Reghin'de 175.000 m² alandadır. Traktör, tarım ve Ormancılık makinaları üretmektedir. 500'den fazla çalışanı vardır. Romanya'nın tek Traktör üreticisidir.

Başlangıçta bir devlet şirketi olarak faaliyet gösteren IRUM, 1999 yılında Maviproduct'un ana hissedarı olduğu özel şirket haline gelmiş ve Ormancılık sektörüne yönelmiştir. 2010 yılında ise Tarım makineleri alanına da bünyesine katmıştır. Fabrika'da Ar-Ge merkezi vardır.

Ürettiği ürünler : Belden Kırmalı Orman Traktörleri (TAF), Romanya Tarım Traktörleri (TAGRO), Tarım Traktörleri (TAG), Ön Yükleyiciler (IFRON)

Teleferik ve Vinç üretimi yapmaktadır.

ihracat yaptığı ülkeler : Fransa, Almanya, Belçika, Lüksemburg, Slovenya, Polonya, Bulgaristan, Macaristan, İspanya ve Şili.

Web sitesi : www.irus.ro

Katılım ücreti: 860 € (28 000 TL) + Kdv

Katılım ücreti, firma katılım bedelidir.

Dahil olan hizmetler:

B2B GÖRÜŞMELER + FİRMANIZDAN 2 KİŞİ KATILIM + ÜRÜNLERİNİZİ SERGİLEME İMKANI + ÖĞLE YEMEĞİ + TERCÜMANLIK

SINIRLI KONTENJAN

Kayıt:

Katılım kontenjan ile sınırlıdır. Kayıt için firmamızı arayabilir ya da aşağıda bulunan linkten kayıt formunu bilgisayarınıza indirebilirsiniz. Kayıt formunu doldurarak firmamıza ilettiğinizde Organizasyon kaydınız alınmaktadır.



KAYIT FORMU (PDF)

Dünya çapında Traktör üreticileriyle buluşun
28 Mart 2024'de B2B TRAKTÖR Zirvesi'nde
İhracatınızı artırın

Sergi :

B2B görüşmelere ilave olarak, ürünlerinizi sergilemeniz için yer temini ücretsiz olarak yapılmaktadır. Yan Sanayi firmaları hem B2B görüşmeler yapabilir ve isteğe bağlı ürünlerini sergileyebilirler.

Neden Katılmalısınız ?

- Dünya üreticileri ve aftermarket karar vericileri ile, 1 günde yeni işbirliklerine zemin oluşturacak,
- B2B görüşmelerinizi yaparak üretim ve ihracatınızı artırmak.
- Türkiye'de sektörün önde gelen firma yetkilileri ile aynı platformda buluşarak güncel ve önemli bilgileri edinmek.
- Sektörün tek geniş kapsamlı Satınalma Organizasyonunda yer alarak firmanızın pazar payını artırmak.
- Minimum maliyetle, farklı ülkelerin büyük üreticileri ile b2b olarak İhracat görüşmeleri yapmak.



İLETİŞİM

Catchthebusiness International
Organization Ltd - İstanbul

Adres: İstanbul Outletpark AVM No:374 / 63
Beylikdüzü - İstanbul

+90 212 807 01 16

www.catchthebusiness.com

info.catchthebusiness.com

İstanbul- Türkiye



Hakan Culfa

Genel Koordinatör

hakan.culfa@catchthebusiness.com



Zikri Cansever

Proje Koordinatörü

zikri.cansever@catchthebusiness.com

+90 534 560 39 74



Türkiye
Gücünü ve Potansiyelini Keşfet